
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

05 вересня 2025 року  

сел. Козелець  

 

№ 3458-108/VIII 

 

Про зміну адреси житловому  

будинку в с. Жеребецьке 

 

Відповідно до Житлового кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення умов 

ведення бізнесу (дерегуляція)», постанов Кабінету Міністрів України                       

від 25.05.2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», від 07.07.2021 року 

№ 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву спадкоємиці гр. Мишкіної 

Л.В. про присвоєння адреси житловому будинку, керуючись статтями 31, 52, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Для упорядкування адрес в с. Жеребецьке змінити адресу житловому 

будинку, що належить гр. Мишкіній Ганні Іларіонівні та гр. Стоян Олені 

Іларіонівні відповідно до свідоцтва про право на спадщину за законом від 

30.03.2001 року в рівних долях: 

- з вулиці Шевченка (Революції), будинок 10, с. Жеребецьке, 

Чернігівський район, Чернігівська область 

- на вулицю Шевченка (Революції), будинок 7, с. Жеребецьке, 

Чернігівський район, Чернігівська область. 

2. Спадкоємцю нерухомого майна гр. Мишкіній Лідії Валеріївні 

провести реєстрацію речових прав на нерухоме майно згідно вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

проектування, містобудування, архітектури та ЖКГ – головного архітектора 

Науменка О.М. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 


